PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕСЛЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  26.02.2015

№ 24
ст-ца Бесленеевская

О внесении изменений в решение Совета Бесленеевского сельского        поселения  от 22 декабря 2014 года № 20 «О бюджете Бесленеевского сельского поселения на 2015 год»
В связи с поступлением дополнительных денежных средств в бюджет Бесленеевского сельского поселения, на основании протокола № ___от _______2015г., Совет Бесленеевского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бесленеевского сельского поселения          от 22 декабря 2014 года № 20 «О бюджете Бесленеевского сельского             поселения на 2015 год» следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Бесленеевского сельского поселения Мостовского района - органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов и источников финансирования дефицита бюджета» в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего решения.

2) изложить приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Бесленеевского сельского поселения Мостовского района на 2015 год» в новой редакции согласно приложению № 2 настоящего решения.

3) изложить приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Бесленеевского сельского поселения на 2015 год» в новой редакции согласно приложению № 3 настоящего решения.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на               заместителя председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам,                     банкам и экономике – Н.А. Власова.

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бесленеевского

сельского поселения

В.П. Кравцов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Бесленеевского сельского поселения Мостовского

района Краснодарского края  от 26.02.2015 № 24
«О внесении изменений в решение Совета Бесленеевского сельского             поселения  от 22.12.2014 г № 20 «О бюджете Бесленеевского сельского поселения на  2015  год»

Проект внесен:

Глава Бесленеевского
сельского поселения                                                                         В.П.Кравцов
Составитель проекта:

Специалист I категории                                                           В.Ю. Назарова

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                          Е.Н. Шматкова
Главный бухгалтер

О.А. Лаенко

Проект
№ ____от _______________ года

рассмотрен:

на заседании
комиссии по бюджету, финансам,
налогам, банкам и экономике                                                            Н.А. Власова